
KITTILÄN VUOROHOIDON 

KÄSIKIRJA 

 

Vuorohoitoa järjestetään iltaisin, öisin, viikonloppuisin ja arki- 

ja juhlapyhinä päiväkodeissa tai perhepäivähoidossa.  

Vuorohoitoa on järjestettävä tarpeen mukaisessa laajuudessa 

lapselle, joka tarvitsee sitä vanhemman tai muun huoltajan 

työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi. 

Varhaiskasvatus saa pääsääntöisesti kestää enintään 

kymmenen tuntia yhtäjaksoisesti, lukuun ottamatta vuorohoitoa, jossa päivittäinen kesto on lapsen 

tarpeen mukainen. (Varhaiskasvatuslaki 13§ ja 9§) 

 

VUOROHOIDON JA JATKETUN AUKIOLON PÄIVÄKODIT KITTILÄSSÄ 

Sirkka: Oravanpesä (ilta, yö, viikonloppu)  

Kirkonkylä: Pikkumettä (ilta, viikonloppu) 

 Tarjoamme iltahoitoa klo 17.30-23. 

 Yöhoitoa järjestämme vain Sirkassa klo 23-06.  

 Viikonloppuhoito: 

1.5.-31.10. Viikonloppuhoito ainoastaan Oravanpesässä Sirkassa 

1.11.-30.4. Viikonloppuhoitoa sekä Oravanpesässä että Pikkumettässä 

 

VUOROHOIDON KÄYTÄNTEITÄ 

Vuorohoitoa tarvitsevat lapset toimivat vuorohoitoryhmissä, jotka iltaisin ja viikonloppuisin voivat 

yhdistyä yhdeksi lapsiryhmäksi kun lapsia on vähemmän hoidossa.  

Kittilässä on käytössä sähköinen varhaiskasvatussovellus DaisyFamily, jossa huoltajat asioivat 

lastensa hoitoon liittyvissä päivittäisissä asioissa; lasten hoitoaikavaraukset, niiden muutokset ja 

seuranta sekä viestintä. Hoitoaikavaraukset tehdään DaisyFamilyssa sunnuntaihin klo 24 mennessä. 

Hoitoajat kannattaa ilmoittaa niin pitkälle kuin mahdollista.  

Muutokset ja peruutukset ilmoitetaan puhelimitse tai tekstiviestitse Pikkumettään Tuppuroille, puh. 

0400 315 567 ja Oravanpesään Niittykodalle, puh. 0400 356 466. Huom. Hoitoajan muutos onnistuu 

vain, jos työntekijöiden työvuorolistaa ei tarvitse muuttaa.  

Vuorohoito on tarkoitettu ainoastaan huoltajien työskentelyn tai päätoimisen opiskelun vuoksi, ei 

esimerkiksi asioiden hoitamisen/matkustamisen/harrastuksen/opiskeluun liittyvän itsenäisen 

työn vuoksi. 

Lapselle varattujen hoitoaikojen mukaan varhaiskasvatuksessa suunnitellaan mm. henkilökunnan 

resursointi, lasten toiminnan ja henkilökunnan työvuorojen suunnittelu, sekä tilattavien aterioiden 

määrä. 



Päivällinen tarjoillaan noin klo 17.30 ja iltapala noin klo 20-20.30, lasten hoitoajat huomioiden. 

 

VUOROHOITO LAPSEN NÄKÖKULMASTA 

Vuorohoidossa ryhmät toimivat usein yhdistetysti. Sen seurauksena lapsilla sekä huoltajilla on 

kohtaamisia eri ihmisten kanssa merkittävästi enemmän. 

Vuorohoidon arki ja siihen sisältyvät aikataulut saattavat toisinaan olla todella epäsäännöllisiä. Tämä 

on huomioitava, jotta vuorohoidossa olevan lapsen päivä olisi mahdollisimman turvallinen, ehyt ja 

ennakoitava. 

Toisaalta vuorohoidossa lapsen ryhmä on useimmiten pienempi, joka mahdollistaa yksilöllisempää 

huomioimista/toimintaa sekä uusien eri- ikäisten kaverisuhteiden syntymistä ja yhdessä toimimista 

(esim. sisarukset). 

 

PEDAGOGIIKAN TOTEUTUS VUOROHOIDOSSA 

Kunnan varhaiskasvatussuunnitelma ohjaa myös vuorohoitoa. Lisäksi jokaiselle lapselle laaditaan 

varhaiskasvatussuunnitelma (vasu), jonka pohjalta suunnitellaan pedagoginen toiminta. 

Vuorohoidon järjestämisessä huomioidaan, että pedagogisesti laadukasta varhaiskasvatusta ja 

lapsen tarvitsemaa tukea tarjotaan kaikkina vuorokauden aikoina. 

Päävastuu vuorohoidon pedagogiikasta on opettajalla. 

Arkipedagogiikan tärkeys korostuu erityisesti vuorohoidossa. Oppiminen ei ole vain ohjattuja 

tuokioita, vaan niitä ovat myös kaikki arkiseltakin tuntuvat asiat, kuten aamupala, vessassa käynti, 

leikkiminen kaverin kanssa, ja ulkoiluun pukeminen. 

Toiminnan toteuttamisessa pyritään huomioimaan se, että kaikki lapset saisivat osallistua 

yhdenvertaisesti pedagogisesti suunniteltuun toimintaan. 

 


